
COMUNE DI MODENA
SETTORE WELFARE, SALUTE E COESIONE SOCIALE  

*********

DETERMINAZIONE n. 3492/2025 del 09/12/2025 

Proposta n. 5577/2025  
Esecutiva dal 12/12/2025

Protocollo n. 501089 del 12/12/2025

OGGETTO:  INTERVENTO DI  CUI  AL PROGRAMMA DI  AMBITO TERRITORIALE 
SOCIALE PER L'UTILIZZO DEL FONDO PER L'INCLUSIONE DELLE PERSONE CON 
DISABILITA'  -  (DGR  507/2022  E  DGR  2367/2022)  -  CUP:  D92H23000290002  - 
APPROVAZIONE  DELLO  SCHEMA  DEL  CONTRATTO  DI  COMODATO  D'USO 
GRATUITO PER I BENI MOBILI PRESSO I CSRD LUOSI (CONFLUITO NEL CSRD 
MOSAICO), IRIDE E PISANO.. 

Allegati: 

• Schema contratto comodato uso gratuito beni mobili e lista beni inventario Iride, Pisano e 
Mosaico (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 

• Visto Contabile con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: COLOMBINI ROBERTA)

Determinazione n. 3492 del 09/12/2025

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE WELFARE, SALUTE E COESIONE SOCIALE

Dott.ssa Annalisa Righi

Numero determina: 3492/2025
del 09/12/2025

OGGETTO: INTERVENTO DI CUI AL PROGRAMMA DI AMBITO TERRITORIALE 
SOCIALE PER L'UTILIZZO DEL FONDO PER L'INCLUSIONE DELLE PERSONE CON 
DISABILITA' - (DGR 507/2022 E DGR 2367/2022) - CUP: D92H23000290002 - 
APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DEL CONTRATTO DI COMODATO D'USO 
GRATUITO PER I BENI MOBILI PRESSO I CSRD LUOSI (CONFLUITO NEL CSRD 
MOSAICO), IRIDE E PISANO..

IL DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  deliberazioni  del  Consiglio  comunale  n.  14 e  n.  15  del  28.2.2025,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027 e il Bilancio di Previsione 2025-2027;

- che con deliberazioni della Giunta comunale n. 54 e n. 55 del 5.3.2025, entrambe immediatamente 
eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  il  Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione 
(PIAO) 2025-2027, nel cui allegato A sono indicati gli obiettivi e le attività di performance dei 
Settori, e il Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027, con il quale sono state assegnate ai dirigenti 
titolari dei Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie necessarie alla realizzazione 
degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 110 del 28.3.2025, immediatamente eseguibile, è 
stato riapprovato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 limitatamente 
alla sottosezione 03.03 “Piano triennale dei fabbisogni di personale”;

RICHIAMATE:

 la  Determinazione Dirigenziale  n.  339/2024 del  20/02/2024,  con la  quale  è  stata  affidata  e 
aggiudicata alla ditta Givas S.r.L. (P. IVA IT01498810280) la fornitura di arredi per il CSRD 
Luosi per un importo netto stimato di €47.366,44, oltre oneri IVA al 22% pari a € 10.420,62, per 
un totale complessivo di € 57.787,06, CIG B0181C38D8;

 la  Determinazione Dirigenziale  n.  516/2024 del  07/03/2024,  con la  quale  è  stato affidata  e 
aggiudicata  alla ditta Giocareggio S.r.l.  (P.  IVA IT 02491880353) la fornitura di arredi e  di 

copia informatica per consultazione



attrezzature presso i CSRD Iride e Pisano, siti in Modena, per un importo netto stimato in € 
7.770,45, oltre ad oneri Iva al 22% pari a € 1.709,50, per un importo lordo pari a €9.479,95, 
CIG B0AB2BC4DF;

 la Determinazione Dirigenziale n. 830/2024 del 09/04/2024, con la quale è stata affidata, ai 
sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, la fornitura dei seguenti  beni per i 
Centri Socio Riabilitativi Diurno Pisano e Iride, ubicati in Modena: n. 1 pc portatile e n. 4 pc 
compatti con accessori alla ditta NewLogic  (P.IVA 02746870365), per un valore contrattuale 
pari ad € 4.267,00 oltre oneri Iva di € 938,74, per un totale complessivo di € 5.205,74, CIG 
B11C59B5AA;

 la Determinazione Dirigenziale n. 831/2024 del 09/04/2024, con la quale è stata affidata, ai 
sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023, la fornitura dei seguenti beni per i Centri 
Socio Riabilitativi Diurno Pisano e Iride, ubicati in Modena:
a) n. 1 sollevatore, imbragatura e accessori alla ditta Gialdi Srl (P.IVA 01837320207), per un 
valore contrattuale pari ad € 2.111,40, oltre oneri Iva di € 84,46, per un totale complessivo di € 
2.195,86 – CIG B0E0D747F9;
b) n. 1 carrello in acciaio inox alla ditta Marani P.I. Andrea (P.IVA 01163910365), per un valore 
contrattuale pari ad € 300,00 oltre oneri Iva di € 66,00, per un totale complessivo di € 366,00 – 
CIG B0E0F40395;

CONSIDERATO:

 che gli affidamenti di cui alle determine dirigenziali sopracitate (DD 339/2024; DD 516/2024; 
DD  830/2024  e  DD  831/2024)  sono  stati  effettuati  nell’ambito  dell’Intervento  di  cui  al 
programma  territoriale  sociale  per  l’utilizzo  del  fondo  per  l’inclusione  delle  persone  con 
disabilità di cui alla DGR 507/2022 e DGR 2367/2022;

 che i beni, gli arredi e le attrezzature sono stati acquistati, attraverso gli affidamenti di cui al 
punto precedente, per i Centri Socio Riabilitativi Diurno Pisano e Iride, nonché per il Centro 
Socio Riabilitativo Diurno Luosi, ora confluito, unitamente al Centro Socio Riabilitativo Diurno 
Luosi Mario Del Monte, nel Centro Riabilitativo Diurno Mosaico, nell’ambito dell’Intervento 
di  cui  al  programma territoriale  sociale  per l’utilizzo  del  fondo  per  l’inclusione  delle 
persone con disabilità di cui alla DGR 507/2022 e DGR 2367/2022; 

RITENUTO,  pertanto,  opportuno procedere  alla  stipula  di  un  contratto  di  comodato  d'uso 
gratuito  che  disciplini  nello  specifico  l’utilizzo  dei  suddetti  beni  mobili  attraverso  la 
sottoscrizione di un contratto di comodato d’uso gratuito;

Visto  lo  schema  di  contratto  di  comodato  d'uso  gratuito  allegato  al  presente  atto  quale  parte 
integrante e sostanziale, nonchè l’inventario dei beni allegato al contratto stesso; 

Dato atto che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a 
quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010;
 

Visto l'art. 183, commi 8 e 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;
Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Ritenuto  che  l'istruttoria  preordinata  all'emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000;

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

1) che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare lo schema di comodato d’uso gratuito e il relativo inventario “Lista beni inventario 
Iride, Pisano e Mosaico”, allegati al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, tra il  
Comune di Modena, rappresentato dalla Dott.ssa Annalisa Righi, Dirigente Responsabile del 
Settore del Settore Welfare, Salute e Coesione Sociale, in qualità di Comodante e Gulliver Società 
Cooperativa Sociale (C.F. e P.IVA 02370870368), con sede in 41121 Modena,Via G. Galilei n. 168, 
in qualità di Comodatario;

3) di dare atto che il contratto di comodato di uso gratuito decorre:

- per il CSRD IRIDE dal 13/09/2024 al 31/12/2026 per beni inventariati dal n. 0000285692 al n. 
0000285715,  come  da  inventario  allegato  al  presente  contratto,  nonché  dal  30/01/2025  al 
31/12/2026 per beni inventariati dal n. 0000287365 al n. 0000287370, come da inventario allegato 
al  presente contratto,  in connessione col contratto di  servizio con facoltà di  rinnovo in caso di 
intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di servizio in essere.
- per il CSRD MOSAICO (all’interno del quale è confluito il CSRD LUOSI) dal 12/09/2024 al 
31/12/2026 per i beni inventariati dal n.  0000285528 al n.  0000285676,  come da inventario 
allegato  al  presente  contratto,  dal  13/09/2024  al  31/12/2026  per  i  beni  inventariati  dal  n. 
0000285677 al n.0000285721,  come da inventario allegato al presente contratto, nonché dal 
15/04/2025 al 31/12/2026 per il bene inventariato al n. 0000288416 come da inventario allegato al  
presente  contratto,  in  connessione  col  contratto  di  servizio  con  facoltà  di  rinnovo  in  caso  di 
intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di servizio in essere.

- per il CSRD PISANO dal 15/11/2024 al 28/02/2027 per i beni inventariati dal n. 0000286605 al 
n.  0000286608,  come da  inventario  allegato  al  presente  contratto,  nonché  dal  30/01/2025 al 
28/02/2027 per i beni inventariati dal n. 0000287371 al n. 0000287377, come da inventario allegato 
al  presente contratto,  in connessione col contratto di  servizio con facoltà di  rinnovo in caso di 
intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di servizio in essere.

4) di  attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di  quanto 
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Modena, lì 09/12/2025

Il Dirigente Responsabile

RIGHI ANNALISA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE WELFARE, SALUTE E COESIONE SOCIALE

CONTRATTO DI COMODATO D’USO GRATUITO

L’anno 2025, il giorno -- del mese di --------, in Modena

fra

“Comune  di  Modena” rappresentato  dalla  Dott.ssa  Annalisa  Righi, Dirigente
Responsabile  del  Settore  del  Settore  Welfare,  Salute  e  Coesione  Sociale,  agente  in
rappresentanza del Comune di Modena, con sede in Modena - Via Scudari n. 20 - Codice
Fiscale 00221940364, in seguito indicato come “Comodante”;

e

Gulliver Società Cooperativa Sociale (C.F. e P.IVA 02370870368), con sede in  41121
Modena,Via G. Galilei n. 168, rappresentata dal legale rappresentante, Massimo Ascari, di
seguito chiamato “Comodatario”;

PREMESSO

 che con Determinazione Dirigenziale  n.  339/2024 del  20/02/2024, è  stata  affidata e
aggiudicata alla ditta Givas S.r.L. (P. IVA IT01498810280) la fornitura di arredi per il
CSRD Luosi per un importo netto stimato di €47.366,44, oltre oneri IVA al 22% pari a
€ 10.420,62, per un totale complessivo di € 57.787,06, CIG B0181C38D8;

 che con Determinazione Dirigenziale  n.  516/2024 del  07/03/2024,  è stato  affidata e
aggiudicata alla ditta Giocareggio S.r.l. (P. IVA IT 02491880353) la fornitura di arredi
e di attrezzature presso i CSRD Iride e Pisano, siti in Modena, per un importo netto
stimato in € 7.770,45, oltre ad oneri Iva al 22% pari a € 1.709,50, per un importo lordo
pari a €9.479,95, CIG B0AB2BC4DF;

 che con Determinazione Dirigenziale n. 830/2024 del 09/04/2024, è stato affidata, ai
sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, la fornitura dei seguenti  beni
per  i  Centri  Socio  Riabilitativi  Diurno  Pisano  e  Iride,  ubicati  in  Modena:  n.  1  pc
portatile e n. 4 pc compatti con accessori alla ditta NewLogic  (P.IVA 02746870365),
per un valore contrattuale pari ad € 4.267,00 oltre oneri Iva di € 938,74, per un totale
complessivo di € 5.205,74, CIG B11C59B5AA;

 che con Determinazione Dirigenziale n. 831/2024 del 09/04/2024, è stata affidata, ai

1

copia informatica per consultazione



sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023, la fornitura dei seguenti beni per
i Centri Socio Riabilitativi Diurno Pisano e Iride, ubicati in Modena:

a) n. 1 sollevatore, imbragatura e accessori alla ditta Gialdi Srl (P.IVA 01837320207),
per un valore contrattuale pari ad € 2.111,40, oltre oneri Iva di € 84,46, per un totale
complessivo di € 2.195,86 – CIG B0E0D747F9;

b) n. 1 carrello in acciaio inox alla ditta Marani P.I. Andrea (P.IVA 01163910365), per
un  valore  contrattuale  pari  ad  €  300,00  oltre  oneri  Iva  di  €  66,00,  per  un  totale
complessivo di € 366,00 – CIG B0E0F40395;

 che gli  affidamenti di cui alle determine dirigenziali  sopracitate (DD 339/2024; DD
516/2024;  DD  830/2024  e  DD  831/2024)  sono  stati  effettuati  nell’ambito
dell’Intervento  di  cui  al  programma territoriale  sociale  per  l’utilizzo  del  fondo per
l’inclusione delle persone con disabilità di cui alla DGR 507/2022 e DGR 2367/2022;

 che con determinazione del dirigente prot.n. _______, esecutiva ai sensi di legge dal
_______, (posta agli atti) è stato approvato lo schema di comodato d’uso per i beni, gli
arredi  e  le  attrezzature  fornite,  attraverso  gli  affidamenti  di  cui  ai  precedenti,  per  i
Centri  Socio  Riabilitativi  Diurno  Pisano  e  Iride,  nonché  per  il  Centro  Socio
Riabilitativo  Diurno  Luosi,  ora  confluito,  unitamente  al  Centro  Socio  Riabilitativo
Diurno Luosi Mario Del Monte, nel Centro Riabilitativo Diurno Mosaico, ubicati tutti
in Modena. 

Tutto ciò premesso le parti, con la presente scrittura privata,

CONVENGONO E STIPULANO QUANTO SEGUE:

1. Oggetto

Il Comodante, come sopra rappresentato, cede in comodato d’uso gratuito al Comodatario,
come sopra rappresentato, che a tale titolo accetta, i beni, gli arredi e le attrezzature fornite,
attraverso gli affidamenti di cui alle premesse, per i Centri Socio Riabilitativi Diurno Pisano
e Iride, nonché per il Centro Socio Riabilitativo Diurno Luosi, ora confluito, unitamente al
Centro Socio Riabilitativo Diurno Luosi Mario Del Monte, nel Centro Riabilitativo Diurno
Mosaico, ubicati tutti in Modena, come da inventario allegato al presente contratto.

2. Destinazione

Il  Comodatario  potrà  utilizzare  i  beni,  gli  arredi  e  le  attrezzature,  di  cui  all’inventario
allegato al presente contratto, destinandoli esclusivamente alle attività oggetto del contratto
di servizio, stipulato tra le parti, nell’ambito dell’accreditamento socio-sanitario.

2

copia informatica per consultazione



3. Durata

Il  comodato dei  beni  mobili  di  cui  all’art.  2,  nonchè  all’inventario  allegato al  presente
contratto decorre:

- per il CSRD IRIDE dal 13/09/2024 al 31/12/2026 per beni inventariati dal n. 0000285692
al n. 0000285715, come da inventario allegato al presente contratto, nonché dal 30/01/2025
al  31/12/2026  per  beni  inventariati  dal  n.  0000287365  al  n.  0000287370,  come  da
inventario allegato al presente contratto, in connessione col contratto di servizio con facoltà
di rinnovo in caso di intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di servizio in
essere.

-  per  il  CSRD  MOSAICO  (all’interno  del  quale  è  confluito  il  CSRD  LUOSI)  dal
12/09/2024 al 31/12/2026 per i  beni inventariati dal n.  0000285528 al n.  0000285676,
come da inventario allegato al presente contratto, dal 13/09/2024 al 31/12/2026 per i beni
inventariati dal n.  0000285677 al n.0000285721,  come da inventario allegato al presente
contratto, nonché dal 15/04/2025 al 31/12/2026 per il bene inventariato al n. 0000288416
come da inventario allegato al presente contratto, in connessione col contratto di servizio
con facoltà di rinnovo in caso di intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di
servizio in essere.

-  per  il  CSRD  PISANO  dal  15/11/2024  al  28/02/2027  per  i  beni  inventariati  dal  n.
0000286605 al n. 0000286608, come da inventario allegato al presente contratto, nonché
dal 30/01/2025 al 28/02/2027 per i beni inventariati dal n. 0000287371 al n. 0000287377,
come da inventario allegato al presente contratto, in connessione col contratto di servizio
con facoltà di rinnovo in caso di intervenute ulteriori proroghe contrattuali del contratto di
servizio in essere.

Si precisa, inoltre, che, in caso di rescissione o risoluzione anticipata dei suddetti contratti
di servizio, decadrà contestualmente il comodato, essendo lo stesso finalizzato alla gestione
del servizio in accreditamento socio sanitario, così come disciplinato nei rispettivi e sopra
citati contratti di servizio.

4. Obblighi a carico del comodatario

Saranno a carico del  comodatario gli  oneri  di  gestione ordinaria  e corrente relativi  alla
manutenzione dei beni mobili, oggetto del presente contratto di comodato.

Il Comodatario si impegna ad utilizzare i beni, gli arredi e le attrezzature assegnati con la
massima  cura  e  diligenza,  esclusivamente  per  la  realizzazione  delle  attività  oggetto
dell’accreditamento socio-sanitario.

Sono a carico del comodatario eventuali acquisti ulteriori di arredi e/o attrezzature, ritenuti
necessari per il buon funzionamento dei beni, oggetto del presente contratto, nonché dei
servizi ed attività assegnati.

3

copia informatica per consultazione



E’ compito del Comodatario comunicare formalmente al Comodante, nella persona della
Dirigente  Responsabile  del  Settore  Welfare,  Salute  e  Coesione  Sociale,  gli  eventuali
acquisti effettuati, descrivendone la tipologia e le caratteristiche; gli stessi rimarranno di
proprietà del comodatario che si impegna, al termine del servizio, a liberare gli ambienti
dagli stessi.

Saranno altresì a carico del Comodatario:

 le spese di ordinaria manutenzione sui beni oggetto del presente contratto di comodato.

5. Obblighi a carico del comodante

Restano a carico del Comodante:

 interventi di manutenzione straordinaria quando necessari;

6. Obbligo di custodia e stato di conservazione

Il comodatario è tenuto a curare la custodia e la conservazione dei beni, del mobilio, degli
arredi e delle attrezzature assegnati con la diligenza del buon padre di famiglia, fino alla
riconsegna degli stessi, nonché a presentare apposita denuncia in caso di danneggiamento,
smarrimento o furto. 

7. Modifiche e migliorie

Eventuali  modifiche  e/o  migliorie   non   potranno essere  effettuate  senza  il  preventivo
consenso  scritto  del  comodante;  i  miglioramenti  eseguiti  dal  comodatario  resteranno  a
favore del comodante al termine del contratto, senza alcun compenso o rimborso.

8. Concessione a terzi

E’ fatto divieto al comodatario, in considerazione della destinazione d'uso dei beni oggetto
del presente contratto di comodato, di cederne l’uso a soggetti terzi.

9. Assicurazioni

Il Comodatario si assume ogni responsabilità sia civile che penale che gli possa derivare, ai
sensi di legge, nell'utilizzo dei beni oggetto del presente contratto.

Il Comodatario risponde di eventuali danni a persone e/o cose, cagionati a terzi (compresi
gli utenti del servizio che devono essere considerati terzi tra loro), in relazione all'utilizzo
dei  beni  oggetto  del  presente  contratto e  per  l'intera  durata  del  medesimo,  tenendo  al
riguardo sollevata l'Amministrazione Comunale da ogni eventuale pretesa risarcitoria  di
terzi e rinunciando al diritto di surroga ex art. 1916 c.c., nei confronti dell’Amministrazione
Comunale, dei suoi dipendenti e amministratori. 

4

copia informatica per consultazione



10. Domicili contrattuali

Ai fini del presente contratto, anche per eventuali atti giudiziari, le parti eleggono domicilio
presso le rispettive sedi legali.

11. Oneri e spese di registrazione

Il presente contratto è soggetto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi dell’art. 3, Tariffa
Parte II, D.P.R. 131/1986 ss.mm.ii.

Il presente contratto è esente dall’imposta di bollo, ai sensi dell’art. 82, comma 5, D.Lgs.
117/2017.

12. Foro competente

Per qualsiasi eventuale controversia è esclusivamente competente il Foro di Modena.

13. Rinvio

Per  quanto non stabilito  o  disposto nella  presente  scrittura,  troveranno applicazione gli
articoli 1803 e seguenti del Codice Civile.

15. Allegato inventario beni

L'allegato inventario beni costituisce parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.

Il Comodante

Comune di Modena - Il Dirigente Responsabile del Settore

Annalisa Righi

Il Comodatario

Gulliver Società Cooperativa 

Massimo Ascari

5

copia informatica per consultazione



Allegati: - Lista beni inventario Iride, Pisano e Mosaico

6

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA Lista Beni Inventariati per Settore/Servizio e per Ubicazione
Stato Patrimoniale al 2025

 

SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 369 – CENTRO CARDARELLI - IRIDE
N. Inventario 0000285692 - 0000285692 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 216 - CASELLARIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     274,0000
Descrizione MOBILE FAGGIO 9 CASELLE DIM.105X40X75H Prezzo totale 274,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 23037
N. Inventario 0000285693 - 0000285693 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     538,0000
Descrizione IN FAGGIO CON ANTE DIM.105X40X201H Prezzo totale 538,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 23046
N. Inventario 0000285694 - 0000285694 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 023 - PANCA Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     279,0000
Descrizione PANCA IN FAGGIO 3 VASCHETTE MEDIE 3 BASSE DIM.105X40X35H Prezzo totale 279,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 24178
N. Inventario 0000285695 - 0000285695 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 262 - MOBILE Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     324,0000
Descrizione MOBILE IN FAGGIO CON ANTE DIM.105X40X105H Prezzo totale 324,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 22723
N. Inventario 0000285696 - 0000285697 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 035 - SPECCHIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     175,0000
Descrizione SPECCHIO ANTINFORTUNISTICA CORNICE FAGGIO VR NATURALE DIM.50X100 Prezzo totale 350,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL

Pag. 1 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 369 – CENTRO CARDARELLI - IRIDE
Matricola 22728
N. Inventario 0000285698 - 0000285699 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 019 - TAVOLO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     144,2500
Descrizione TAVOLO FLESSIBILE 74CM Prezzo totale 288,50
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 372939
N. Inventario 0000285700 - 0000285701 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 260 - POLTRONCINA Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     199,6000
Descrizione POLTRONA ADULTI DIM.55X65X40/70H AZZURRO BLU Prezzo totale 399,20
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 45154C1AZC2BL
N. Inventario 0000285702 - 0000285702 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 002 - SEDIA Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     252,5500
Descrizione SEDIA MORBIDA FLESSIBILE Prezzo totale 252,55
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 63554
N. Inventario 0000285703 - 0000285703 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 190 - TAVOLO LUMINOSO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     166,2000
Descrizione PIANO RETTANGOLARE LUMINOSO BIANCO A2 Prezzo totale 166,20
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 62008
N. Inventario 0000285704 - 0000285704 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     65,4000
Descrizione BLOCCHI SENSORIALI COMPOSTO DA  DA 16 BLOCCHI DI LEGNO IN 4 FORME CON ALL’INTERNO 

LIQUIDI, SABBIA, PERLINE E LASTRE TRASPARENTI COLORATE, ETICHETTA IN ARCHIVIO
Prezzo totale 65,40

Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 62012
N. Inventario 0000285705 - 0000285705 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     60,5000
Descrizione CUBI MAGNETICI 27PZ, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 60,50
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola CG47305

Pag. 2 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 369 – CENTRO CARDARELLI - IRIDE
N. Inventario 0000285706 - 0000285706 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     16,7500
Descrizione PALLE LUMINOSE IRREGOLARI 4PZ, ETICHETTA IN ARCHVIO Prezzo totale 16,75
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 62049
N. Inventario 0000285707 - 0000285707 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 292 - PLASTIFICATRICE Categoria 300 - MACCHINE DA UFFICIO Prezzo unitario     43,5600
Descrizione PLASTIFICATRICE A3 VAR Prezzo totale 43,56
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 16403
N. Inventario 0000285708 - 0000285708 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     94,1000
Descrizione DISCHI TATTILI SET 1,DI GOMMA SINTETICA,CONTENGONO DIVERSE TEXTURE, OGNUNA CON UN 

PROPRIO COLOREINDICATI PER ESERCIZI DI MEMORIA, DI DESCRIZIONE, DI RICONOSCIMENTO.SET 
FORMATO DA 5 DISCHI GRANDI, 5 DISCHI PICCOLI,UNA BENDA ED UNA GRANDE BORSA DI STO

Prezzo totale 94,10

Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 11406
N. Inventario 0000285709 - 0000285709 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     56,0000
Descrizione TOMBOLA SITUAZIONI SONORE, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 56,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 63231
N. Inventario 0000285710 - 0000285710 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     15,1500
Descrizione GIOCO DI ABILITA' COCCODRILLO, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 15,15
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 14587
N. Inventario 0000285711 - 0000285711 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     17,6000
Descrizione GIOCHI DI SOCIETA':QUATTRO PRIMI GIOCHI, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 17,60
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola CG43346

Pag. 3 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 369 – CENTRO CARDARELLI - IRIDE
N. Inventario 0000285712 - 0000285712 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     15,0000
Descrizione GIOCO BALOONS, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 15,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola CG47420
N. Inventario 0000285713 - 0000285713 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     27,6500
Descrizione LE STAGIONI DELL' ANNO, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 27,65
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 76102
N. Inventario 0000285714 - 0000285714 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     23,3500
Descrizione LETTERE MAGNETICHE, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 23,35
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 42070
N. Inventario 0000285715 - 0000285715 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 052 - GIOCHI PER BAMBINI Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     44,7000
Descrizione ABACHI DI CLASSIFICAZIONE, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 44,70
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 63281
N. Inventario 0000287365 - 0000287366 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        2,000
Tipologia 044 - PERSONAL COMPUTER Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     740,5400
Descrizione DELL OPTIPLEX 3070 256/8 I3, COMPLETO DI TASTIERA A MOUSE, S/N Prezzo totale 1.481,08
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
N. Inventario 0000287367 - 0000287367 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        1,000
Tipologia 165 - MONITOR Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     362,3400
Descrizione MONITOR PHILIPS LCD 23,6" LED 16:9 HDMI ATTACCHI VESA TOUCH, S/N Prezzo totale 362,34
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
N. Inventario 0000287368 - 0000287368 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        1,000
Tipologia 165 - MONITOR Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     362,3400

Pag. 4 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 369 – CENTRO CARDARELLI - IRIDE
Descrizione MONITOR PHILIPS LCD 23,6" LED 16:9 HDMI ATTACCHI VESA TOUCH, S/N Prezzo totale 362,34
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
N. Inventario 0000287369 - 0000287370 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        2,000
Tipologia 325 - CUFFIE Categoria 803 - PERIFERICHE Prezzo unitario     47,5800
Descrizione CUFFIE BLUETOOTH JBL Prezzo totale 95,16
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
TOTALE UBICAZIONE CENTRO CARDARELLI - IRIDE Quantità          44,000

Prezzo totale   7.822,97
TOTALE 
SETTORE/SERVIZIO

INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO Quantità          44,000

Prezzo totale   7.822,97
TOTALE GENERALE Quantità          44,000

Prezzo totale   7.822,97

Pag. 5 di 1

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA Lista Beni Inventariati per Settore/Servizio e per Ubicazione
Stato Patrimoniale al 2025

 

SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 335 – CENTRO HANDICAP PISANO
N. Inventario 0000286605 - 0000286605 Data Reg. 15/11/2024 Quantità        1,000
Tipologia 116 - SOLLEVATORE Categoria 501 - ATTREZZ. SANITARIA SPECIFICA Prezzo unitario     1745,0000
Descrizione VERTICALIZZATORE ELETTRICO ISA - STANDARD - C/DOPPIA BATT. E CARICA MURO Prezzo totale 1.745,00
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 34751 - GIALDI SRL
Matricola 24509000291
N. Inventario 0000286606 - 0000286606 Data Reg. 15/11/2024 Quantità        1,000
Tipologia 153 - ATTREZZI TECNICI Categoria 501 - ATTREZZ. SANITARIA SPECIFICA Prezzo unitario     70,4000
Descrizione FERMAPOLPACCI PER VERTICALIZZATORE ISA Prezzo totale 70,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 34751 - GIALDI SRL
Matricola 230230A1
N. Inventario 0000286607 - 0000286607 Data Reg. 15/11/2024 Quantità        1,000
Tipologia 153 - ATTREZZI TECNICI Categoria 501 - ATTREZZ. SANITARIA SPECIFICA Prezzo unitario     132,0000
Descrizione IMBRAGATURA STAND ASSIST., COMPATTA TG.M- ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 132,00
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 34751 - GIALDI SRL
Matricola 235045- 235050
N. Inventario 0000286608 - 0000286608 Data Reg. 15/11/2024 Quantità        1,000
Tipologia 153 - ATTREZZI TECNICI Categoria 501 - ATTREZZ. SANITARIA SPECIFICA Prezzo unitario     164,0000
Descrizione IMBRAGATURA STAND ASSIST. DI TRASFERIMENTO COMPATTA TG. L, ETICHETTA IN ARCHIVIO Prezzo totale 164,00
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 34751 - GIALDI SRL
Matricola 235045- 235050
N. Inventario 0000287371 - 0000287372 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        2,000
Tipologia 044 - PERSONAL COMPUTER Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     740,5400
Descrizione DELL OPTIPLEX 3070 256/8 I3, COMPLETO DI TASTIERA E MOUSE, S/N Prezzo totale 1.481,08
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL

Pag. 1 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 335 – CENTRO HANDICAP PISANO
Matricola
N. Inventario 0000287373 - 0000287374 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        2,000
Tipologia 165 - MONITOR Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     362,3400
Descrizione MONITOR PHILIPS LCD 23,6" LED 16:9 HDMI ATTACCHI VESA TOUCH, S/N Prezzo totale 724,68
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
N. Inventario 0000287375 - 0000287376 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        2,000
Tipologia 325 - CUFFIE Categoria 803 - PERIFERICHE Prezzo unitario     47,5800
Descrizione CUFFIE BLUETOOTH JBL Prezzo totale 95,16
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
N. Inventario 0000287377 - 0000287377 Data Reg. 30/01/2025 Quantità        1,000
Tipologia 326 - COMPUTER PORTATILE Categoria 802 - POSTAZIONI DI LAVORO Prezzo unitario     603,9000
Descrizione NOTEBOOK DELL VOSTRO I5 8GB RAM 256GB SSD, S/N Prezzo totale 603,90
Numero ordine 0 del 04/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 50923 - NEWLOGIC SRL
Matricola
TOTALE UBICAZIONE CENTRO HANDICAP PISANO Quantità          267,000

Prezzo totale   50.739,18
TOTALE 
SETTORE/SERVIZIO

INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO Quantità          267,000

Prezzo totale   50.739,18
TOTALE GENERALE Quantità          267,000

Prezzo totale   50.739,18

Pag. 2 di 1

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA Lista Beni Inventariati per Settore/Servizio e per Ubicazione
Stato Patrimoniale al 2025

 

SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
N. Inventario 0000285528 - 0000285528 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     471,0200
Descrizione LINEA DIANA 2 POSTI SOVRAPPOSTI - DUE ANTE, CM. 30X40X192 CON GANCI APPENDIABITI Prezzo totale 471,02
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZLAE10552G16
N. Inventario 0000285529 - 0000285540 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        12,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     471,0400
Descrizione LINEA DIANA 2 POSTI SOVRAPPOSTI - DUE ANTE, CM. 30X40X192 CON GANCI APPENDIABITI Prezzo totale 5.652,48
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZLAE10552G16
N. Inventario 0000285541 - 0000285543 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 020 - DIVANO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     1076,9600
Descrizione IMBOTTITO SFODERABILE RIVESTIMENTO COLOR VERDE, A TRE POSTI STRUTTURA IN LEGNO MOD. 

SASHA -RIVESTIMENTO INCA
Prezzo totale 3.230,88

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZMA41302
N. Inventario 0000285544 - 0000285544 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 031 - LIBRERIA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     274,4100
Descrizione MOBILE ALTO A GIORNO CON RIPIANI INTERNI REGOLABILI  CM 100X44X204, CON RUOTE. COLOR 

GRIGIO PERLA
Prezzo totale 274,41

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UA5200
N. Inventario 0000285545 - 0000285546 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 213 - MOBILE ATTREZZATO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     2080,9700

Pag. 1 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
Descrizione DIVISORIO CON VANI, ANTE E CASSETTONI- TELAIO SU RUOTE, STRUTTIRA GRIGIO FRONTALI IN 

OLMO, MANIGLIE IN ALLUMINIO
Prezzo totale 4.161,94

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola LKE0243
N. Inventario 0000285547 - 0000285582 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        36,000
Tipologia 002 - SEDIA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     100,6500
Descrizione CON SCOCCA IN POLIPROPILENE "ARA" COLORE VERDE Prezzo totale 3.623,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZMU50004
N. Inventario 0000285583 - 0000285618 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        36,000
Tipologia 002 - SEDIA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     100,6500
Descrizione CON SCOCCA IN POLIPROPILENE "ARA" COLORE BLU Prezzo totale 3.623,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZMU50004
N. Inventario 0000285619 - 0000285630 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        12,000
Tipologia 019 - TAVOLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     347,5800
Descrizione TAVOLO 100X100 BORDO ABS CON TELAIO INFERIORE GAMBE QUADRATE H 78 - 4 ANGOLI RAGGIO 5 

COLORE OLMO
Prezzo totale 4.170,96

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola TK11010RR
N. Inventario 0000285631 - 0000285634 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        4,000
Tipologia 005 - ATTACCAPANNI Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     60,3900
Descrizione ATTACCAPANNI A COLONNA A 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI E RACCOGLIGOCCIA - RAINBOW, 

POMOLI BLU
Prezzo totale 241,56

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola AH0030
N. Inventario 0000285635 - 0000285641 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        7,000
Tipologia 008 - POLTRONA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     594,5100
Descrizione POLTRONA SCHIENALE E GAMBALE RECLINABILI INDIPENDENTEMENTE IN LEGNO - BRACCIOLI 

SAGOMATI, COLORE BLU
Prezzo totale 4.161,57

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ML5277

Pag. 2 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
N. Inventario 0000285642 - 0000285642 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     483,7900
Descrizione PER BAGNO A 4 RIPIANI STRUTTURA METALLICA E FRONTALI OLMO, Prezzo totale 483,79
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola HA1120
N. Inventario 0000285643 - 0000285643 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     676,3700
Descrizione PER BAGNO A 4 RIPIANI STRUTTURA METALLICA E FRONTALI OLMO Prezzo totale 676,37
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola HA1220
N. Inventario 0000285644 - 0000285647 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        4,000
Tipologia 019 - TAVOLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     376,4400
Descrizione CM 160X90 BORDO ABS ANGOLI RAGGIATI CON GAMBE QUADRATE H78 Prezzo totale 1.505,76
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola TK11609QR
N. Inventario 0000285648 - 0000285649 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 130 - PANNELLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     314,7000
Descrizione A PARETE MORBIDI LISCI PER BAMBINI COLORE BLU/AZZURRO Prezzo totale 629,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZVV00284
N. Inventario 0000285650 - 0000285651 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 130 - PANNELLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     314,7000
Descrizione A PARETE MORBIDI LISCI PER BAMBINI COLORE - ROSSO/PANNA Prezzo totale 629,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZVV00284
N. Inventario 0000285652 - 0000285653 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 130 - PANNELLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     314,7000
Descrizione A PARETE MORBIDI LISCI PER BAMBINI COLORE - GIALLO/ARANCIO Prezzo totale 629,40
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZVV00284
N. Inventario 0000285654 - 0000285656 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     689,7900

Pag. 3 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
Descrizione LINEA DIANA 2 ANTE VANO UNICO CON RIPIANI - SU PIEDINI, STRUTTURA GRIGIO CHIARO FRONTALI 

OLMO, PIEDINI IN ALLUNIO CON SERRATURA
Prezzo totale 2.069,37

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola LAE27052G1
N. Inventario 0000285657 - 0000285657 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 282 - CREDENZA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     1677,5000
Descrizione LINEA DIANA CON ANTE E CASETTI , STRUTTURA GRIGIO CHIARO FRONTALI E TOP OLMO, UFF. 

EDUCATORI
Prezzo totale 1.677,50

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola LKE0291
N. Inventario 0000285658 - 0000285659 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 007 - SCRIVANIA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     300,6000
Descrizione SCRIVANIA/DATTILO CANALIZZATO INDIPENDENTE BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" CM. 

180X60X72CON GHIERA PASSACAVO CON COPRIFORO APRIBILE
Prezzo totale 601,20

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UL1018
N. Inventario 0000285660 - 0000285663 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        4,000
Tipologia 015 - CASSETTIERA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     252,9700
Descrizione CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI CON SERRATURA CM. 42.5X50X55 STRUTTURA GRIGIA 

FRONTALI IN ROVERE
Prezzo totale 1.011,88

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UL2130
N. Inventario 0000285664 - 0000285666 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 260 - POLTRONCINA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     241,5600
Descrizione POLTRONCINA OPERATIVA ERGONOMICA SU RUOTE SCHIENALE H54 CM. CON  BRACCIOLI "TEAM" 

IGNIFUCA GRAY RIVESTIMENTO SKILL VERDE
Prezzo totale 724,68

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola MU5117G
N. Inventario 0000285667 - 0000285667 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 260 - POLTRONCINA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     237,5300
Descrizione POLTRONCINA OPERATIVA ERGONOMICA SU RUOTE SCHIENALE H41 CM. CON  BRACCIOLI "TEAM" 

IGNIFUCA GRAY RIVESTIMENTO SKILL VERDE
Prezzo totale 237,53

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del

Pag. 4 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola MU5121G
N. Inventario 0000285668 - 0000285670 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     432,8400
Descrizione ALTO CON ANTE CIECHE E RIPIANI INTERNI REGOLABILI CM. 100X46X204 CON SERRATURA, 

STRUTTURA GRIGIA, FRONTALI ROVERE
Prezzo totale 1.298,52

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UA5201
N. Inventario 0000285671 - 0000285671 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 007 - SCRIVANIA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     297,2700
Descrizione SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" CON GHIERA PASSACAVO CON 

COPRIFORO APRIBILE, STRUTTURA E PIANO ROVERE, CM. 140X80X72 UFF. COORDINATORE
Prezzo totale 297,27

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UL1140
N. Inventario 0000285672 - 0000285672 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 007 - SCRIVANIA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     297,2700
Descrizione SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" CON GHIERA PASSACAVO CON 

COPRIFORO APRIBILE, STRUTTURA E PIANO ROVERE CM. 140X80X72, SPAZIO COMPUTER
Prezzo totale 297,27

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UL1140
N. Inventario 0000285673 - 0000285673 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 007 - SCRIVANIA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     304,0000
Descrizione SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" CON GHIERA PASSACAVO CON 

COPRIFORO APRIBILE, STRUTTURA E PIANO ROVERE CM. 160X80X72, SPAZIO COMPUTER
Prezzo totale 304,00

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola UL1160
N. Inventario 0000285674 - 0000285674 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 028 - CASSAFORTE Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     147,6200
Descrizione CASSAFORTE A MOBILE CON SERRATURA ELETTRONICA DIGITALE Prezzo totale 147,62
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZHZ30308
N. Inventario 0000285675 - 0000285675 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 019 - TAVOLO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     478,4200

Pag. 5 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
Descrizione TAVOLO ROTONDO COLONNA CENTRALE, PIANO IN ROVERE Prezzo totale 478,42
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ZUL13010
N. Inventario 0000285676 - 0000285676 Data Reg. 12/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     991,7400
Descrizione PORTAFARMACI STRUTTURA METALLICA ANTE CIECHE INFERIORI E VETRO SUPERIORE, GRIGIO 

CHIARO FRANTALI OLMO
Prezzo totale 991,74

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola AA1212
N. Inventario 0000285677 - 0000285677 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 014 - MOBILETTO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     120,7800
Descrizione PORTASTUPEFACENTI Prezzo totale 120,78
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola AA1240
N. Inventario 0000285678 - 0000285678 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 007 - SCRIVANIA Categoria 101 - MOBILI DA UFFICIO Prezzo unitario     284,4900
Descrizione SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" GHIERA PASSACAVO CON 

COPRIFORO APRIBILE, CM 120X80X72 PIANO IN ROVERE
Prezzo totale 284,49

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola ART. UL1120
N. Inventario 0000285679 - 0000285683 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        5,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     332,1500
Descrizione ARMADIO SPOGLIATOIO METALLO A DUE POSTI SPORCO/PULITO, CM L80XP50XH180, CHIUSURA A 

LUCCHETTO. SPOGLIATOIO DONNE
Prezzo totale 1.660,75

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola DA1270
N. Inventario 0000285684 - 0000285685 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        2,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     332,1500
Descrizione ARMADIO SPOGLIATOIO METALLO A DUE POSTI SPORCO/PULITO, CM L80XP50XH180, CHIUSURA A 

LUCCHETTO. SPOGLIATOIO UOMO
Prezzo totale 664,30

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola DA1270

Pag. 6 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
N. Inventario 0000285686 - 0000285686 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 023 - PANCA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     139,5700
Descrizione PANCA STRUTTURA METALLICA E SEDUTA CON TRAVERSINI LEGNO, CM. L100XP35XH45, SPOGLIATOIO

DONNE
Prezzo totale 139,57

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola DP0102
N. Inventario 0000285687 - 0000285687 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 023 - PANCA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     139,5700
Descrizione PANCA STRUTTURA METALLICA E SEDUTA CON TRAVERSINI LEGNO, CM. L100XP35XH45,SPOGLIATOIO 

UOMO
Prezzo totale 139,57

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola DP0102
N. Inventario 0000285688 - 0000285688 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 017 - SCAFFALE Categoria 405 - ATTREZZATURA GENERICA Prezzo unitario     495,7400
Descrizione SCAFFALATURA APERTA COMPOSTA DA: N. 3 FIANCATE CM 50X250H E N. 10 RIPIANI CM.  120X50 Prezzo totale 495,74
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola DS22550+DS9125
N. Inventario 0000285689 - 0000285689 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 282 - CREDENZA Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     2083,4600
Descrizione CREDENZA CON ANTE, CASSETTI E CASSETTONI, STRUUTRA GRIGIO FRONTALI E TOP IN OLMO, SALA 

DA PRANZO
Prezzo totale 2.083,46

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola LKE0048
N. Inventario 0000285690 - 0000285690 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 262 - MOBILE Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     6262,7100
Descrizione COMPOSIZIONE CUCINA AD ANGOLO COMPOSTA DA:ANTE, LAVELLO, SOTTOLAVELLO, MISCELATORE,

CASSETTI, PIANO COTTURA, TOP, PENSILI COLONNA FORNO, COLONNA FRIGO E RACCORDI
Prezzo totale 6.262,71

Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola W1A2660
N. Inventario 0000285691 - 0000285691 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        1,000
Tipologia 262 - MOBILE Categoria 102 - MOBILI COMUNI ED ARREDAMENTI Prezzo unitario     1632,9500
Descrizione PENISOLA CUCINA COMPOSTA DA:BASE CON ANTE, BASE A GIORNO, TOP, ZOCCOLO E FIANCHI DI 

RIFINITURA
Prezzo totale 1.632,95

Pag. 7 di 1

copia informatica per consultazione



SETTORE 00112 – WELFARE, SALUTE E COES SOCIALE
SERVIZIO 01203 – INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO
UBICAZIONE 682 – CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO
Numero ordine 0 del 18/04/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 25341 - GIVAS S.R.L.
Matricola W1A2657
N. Inventario 0000285716 - 0000285718 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     634,0000
Descrizione IN FAGGIO SPOGLIATOIO ADULTI CON 3 ANTE IDIM.105X40X201H Prezzo totale 1.902,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 24166
N. Inventario 0000285719 - 0000285721 Data Reg. 13/09/2024 Quantità        3,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     461,0000
Descrizione FAGGIO SPOGLIATOIO ADULTI CON 2 ANTE DIM.70X40X201H Prezzo totale 1.383,00
Numero ordine 0 del 15/03/2024  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 24249
N. Inventario 0000288416 - 0000288416 Data Reg. 15/04/2025 Quantità        1,000
Tipologia 012 - ARMADIO Categoria 104 - MOBILI SCOLASTICI Prezzo unitario     634,0000
Descrizione IN FAGGIO SPOGLIATOIO ADULTI CON 3 ANTE IDIM.105X40X201H Prezzo totale 634,00
Numero ordine 0 del 15/03/2025  Delibera  del
Cod. soggetto 101801 - DITTA GIOCAREGGIO SRL
Matricola 24166
TOTALE UBICAZIONE CENTRO RIABILITATIVO MOSAICO Quantità          171,000

Prezzo totale   61.706,06
TOTALE 
SETTORE/SERVIZIO

INTERV. E SER. HANDICAP ADULTO Quantità          171,000

Prezzo totale   61.706,06
TOTALE GENERALE Quantità          171,000

Prezzo totale   61.706,06

Pag. 8 di 1

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI

DETERMINAZIONE n. 3492/2025 del 09/12/2025

Proposta n° 5577/2025

OGGETTO:  INTERVENTO  DI  CUI  AL  PROGRAMMA  DI  AMBITO  TERRITORIALE  SOCIALE  PER 
L'UTILIZZO DEL FONDO PER L'INCLUSIONE DELLE PERSONE CON DISABILITA' - (DGR 507/2022 E DGR 
2367/2022) - CUP: D92H23000290002 - APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DEL CONTRATTO DI COMODATO 
D'USO GRATUITO PER I BENI MOBILI PRESSO I CSRD LUOSI (CONFLUITO NEL CSRD MOSAICO), IRIDE 
E PISANO. . 

Visto di Regolarità contabile. 

Vista la delega Prot. n. 379196 del 01/10/2025  che attribuisce l'apposizione del visto di regolarita' 
contabile attestante la copertura finanziaria alla Dirigente del Servizio Finanziario, Dr.ssa Roberta 
Colombini.

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1, 
del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Data di esecutività , 12/12/2025 
Sottoscritto dalla Responsabile del Servizio Finanziario

f.to COLOMBINI ROBERTA 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


